РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

___ заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа 2019 года №……-СО/III

г. Костомукша

Об отнесении жилых помещений

муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального

найма для переселения граждан, к жилым

помещениям жилищного фонда

коммерческого использования

В целях рационального использования муниципального жилищного фонда в

соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003

года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить жилому помещению муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Костомукшский городской округ» (комната № 716, общей

площадью 12,0 кв.м., расположенная по адресу: г. Костомукша, пр. Горняков, д. 2Г, кв. 14,

кадастровый номер объекта: 10:04:0010220:1444) статус «жилого помещения

коммерческого использования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Костомукшского городского округа       В.Н. Сахнов

Рассылка: Дело, МКУ КУМС(2), УГКХиС

Исполнитель: Н.А.Пацукевич, +79116679783

Пояснительная записка

к проекту решения Совета Костомукшского городского округа «Об отнесении жилых

помещений муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам

социального найма для переселения граждан, к жилым помещениям жилищного фонда

коммерческого использования»

 Настоящий проект решения разработан в соответствии с п.п. 3 п. 1 ст. 16

Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  в целях рационального использования

муниципального жилищного фонда и  увеличения доходов от предоставления помещений

в наем.

и.о. директора МКУ КУМС             Н.А.Пацукевич